
- Chromalive-väriterapiapakkaus sisältää värivalokynän, jossa
on 7 värivalokärkeä: punainen , oranssi, keltainen, vihreä,
turkoosi, sininen ja magenta .
- Erittäin kirkas LED (light-emitting diode) lamppu , jossa on
minimaalinen energiakulutus mutta maksimaalinen teho
- Värivalosuodattimet ovat helppokäyttöisiä ja nopeita vaihtaa
- Värivalosuodattimen pyöristetty kärki on korkealuokkaista,
luonnollista kvartsilasia, jossa on erityinen pyöröhionta. Näin
värisuodattimien värivärähtelyt heijastetaan
muuttumattomina . Samettinen kvartsilasikärki on miellyttävän
tuntuinen iholla ja se soveltuu hyvin kiertävään, hierovaan ja
täsmälliseen värinheijastukseen.
- Väriterapiasetti toimitetaan korkealaatuisessa
metallinvärisessä kotelossa

Chromalive

Biokenttäanalyysi

Bioverk Oy toimii Auramed Medizintechnikin (Saksa)
valtuuttamana jälleenmyyjänä Suomessa ja muissa
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Anti-aging-vaikutus, hyvinvointi, kauneus

Auramedin holistinen värivaloterapiasysteemi

Väriterapian onnistumiseksi tulee kehon
energiasuhteet ensin analysoida perusteellisesti.
Auramed on kehittänyt sitä varten
kokonaisvaltaisen biofeedback -järjestelmän
nimeltä Biopulsar-Reflexograph . Nykyaikaisella
elektroniikalla mitataan käden vyöhykk eistä eri
elinten bioenergiat , jotka käsitellään sitten
tietokoneella . Kuvaruutu näyttää havainnollisesti
sekä yksittäisten elinten energiavärit että koko
kehon energiakentän.

Biokenttäanalyysin ohella järjestelmä tarjoaa
myös Chromalive-terapiaohjeet . Jokaiselle
elimelle annetaan oma säteilyvärinsä sekä
vastaava kasvojen ja käsien vyöhykealue.
Biopulsar-Reflexograph-diagnoosijärjestelmä on
saatavana yhden käden sensorina
yksityiskäyttöön sekä kolmikäsisensorina
vastaanottojen , klinikoiden ja hoitoloiden
tarpeisiin.

Sen jälkeen kun bioenergiat on mitattu ,
vyöhykealueille hierotaan terapiavärejä tätä
varten kehitetyllä värivalokynällä. Hoidon
tarkoitus on luoda uudelleen meridiaanien ,
elinten, kehon ja mielen homeostaasi eli
energiatasapaino .
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Monet muinaiset kulttuurit tiesivät värien parantavasta
vaikutuksesta fyysiseen ja henkiseen tasapainoon. Pythagoras,
Paracelsus, Goethe , Babbit ja Steiner ovat tutkineet värioppeja
ja värien vaikutusta kehoon ja mieleen . Prof. Niels Finsen sai
Nobelin lääketieteen palkinnon 1903 tutkimustyöstään
väriterapian alueella . Dinshah P. Ghadiali kirjoitti tuloksensa
värien lääketieteellisestä tutkimuksesta ja käytöstä 1933
Spectro-Chrome Metr y Encyclopediaan , johon monet kirjailijat
myöhemmin ovat viitanneet . Väriterapiassaan hän piti erittäin
tärkeänä edeltävää energiak entän (auran) tarkkaa diagnoosia ,
jonka hän laati itse kehittämillään laitteilla ja menetelmillä.
Sisialainen lääkäri Tri Sciascia toteutti 1800-luvun alussa
menetelmällä myös menestyksekkäitä nuorennuskuureja.
Silminnäkijät kertoivat, että tohtori itse näytti vielä 70-
vuotiaanakin kolmekymppiseltä, hänen ihonsa oli sileä ja
rypytön, ja hän suorastaan säteili nuoruutta, voimaa ja
kestävyyttä.

Tieto värien luonnollisesta vaikutuksesta ja niiden
hyödyntämisestä pehmeänä terapiamenetelmänä saa
nykyaikaisessa ikääntymisen ennaltaehkäisemisessä yhä
enemmän jalansijaa , ja lähitulevaisuudessa menetelmän
merkitys kauneuden ja nuorekkuuden säilyttämiseen tulee
kasvamaan entisestään .
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Chromalive-värihoito

Tutkimukset ovat osoittaneet, että solut eivät ainoastaan heijasta värejä niistä poispäin , vaan ne myös
vastaanottavat värejä. Erityisesti vyöhykealueilla ja akupunktiopisteissä kyseinen mekanismi toimii hyvin.
Saksalainen fyysikko Tri Fritz-Albert Popp on havainnut , että kaikkien elollisten olentojen solut heijastavat
"biofotoneja" (valokvantteja). Heijastus luo säätelevän voimakentän, joka vaikuttaa kaikkiin biokemiallisiin
tapahtumiimme . Biopulsarin avulla mitatut auravärit kertovat kunkin elimen bioenergiatilasta .

Chromalive värihoito perustuu itämaiseen lääk etieteelliseen filosofiaan. Herkät
bioenergiat (Yin ja Yang) joutuvat stressaavassa elämäntyylissämme helposti
epätasapainoon . Näin elämänenergiavirran tasapaino häiriintyy , syntyy
sairauksia ja ikääntyminen nopeutuu. Oikea värivaloterapia vyöhykealueille ja
akupunktiopisteisiin voi korjata solujen ja energiaratojen (meridiaanien)
bioenergian . Tästä seuraa, että niin fyysiset kuin tunteiden ja mielenkin
tukkeumat puhdistuvat ja ter veys ja hyvinvointi paranevat.

Kehon ihanteellinen , tasapainoinen taajuus on viherturkoosi, ja se viittaa tervey-
teen, hyvinvointiin sekä tunteiden ja mielen tasapainoon . Matalataajuiset auravärit
(oranssiruskea, punainen , harmaa) puolestaan k ertovat energiavajeesta ja
heikkoudesta . Royal-sininen, magenta ja valk oinen viittaavat energian täyteyteen .

Chromalive kauneus ja terveys-hoito 3 vaiheessa

Vaihe 1 Biokenttäanalyysi:
Hoidettava henkilö asettaa kätensä
Biopulsar-Reflexograph-laitteelle .
Minuutin sisällä mitataan vyöhyk-
keistä kaikkien elinten tarkka energia-
tila, joka esitetään sen jälkeen
kuvaruudulla graafisesti väreissä.

Vaihe 2 Terapiaohjeet:
Chromalive-ohjelma laatii hoito-
ohjeet värivalokynälle. Jokaiselle
elimelle on olemassa havainnollista
kuvamateriaalia , joka näyttää tark asti,
millä kasvojen ja käden vyöhyke-
alueella kaivataan mitäkin väriä.

Vaihe 3: Hoito
Heijastamalla tai hieromalla
väriä kyseiselle käsien tai
kasvojen vyöhykkeelle
saatetaan energiak enttä
välittömästi tasapainoon .

Värivalosysteemi kotelossa sekä
suomenkieliset ohjeet

Terapeuttisessa väritutkimuksessa värienergian vaikutusta elimistöön

Punainen aktivoi elämänenergiaa , vahvistaa tahtoa , rohkeutta ja
päättäväisyyttä, parantaa aineenvaihduntaa , ruoansula-

tusta, sydämen toimintaa ja verenkiertoa , tukee veren muodostumista ,
auttaa keskittymisvaikeukissa, on suositeltava väri arvenhoitoon.

Oranssi aktivoi keuhkojen ja kilpirauhasten toimintaa , helpottaa
lihaskramppeja, vahvistaa vatsaa, vähentää tur votusta,

vahvistaa luustoa, elvyttää kudosten uusiutumista.

Keltainen
vahvistaa hermostoa , aktivoi imusolmukkeita ja
ruoansulatusta, tuhoaa matoja ja loisia , kirkastaa
mielialaa , ennaltaehkäisee masennusta .

tasapainottaa aineenvaihduntaa , uudistaa, edistää
ihonmuodostumista (erityisesti palohaavojen yhteydessä).

Sininen vähentää kutinaa , on suositeltava väri ihotautien,
rakkuloiden, struuman ja syylien hoitoon, vaikuttaa

rauhoittavasti ja laskee kuumetta , tulehdusta estävä, aktivoi käpyrauhasta,
vahvistaa elinvoimaa .

Magenta
harmonisoi tunteita, vahvistaa munuaisia, verenkiertoa ja
lisääntymiselimiä, vahvistaa auraa ja henkilökohtaista
säteilyä.

Tuotteen valmistaja:
Auramed Medizintechnik GmbH , www.auramed .de

Vihreä irrottaa limaa , aktivoi aivojen ja ruoansulatus-
järjestelmän toimintaa .

Turkoosi

Päivittäinen Chromalive kauneus ja terveys-hoito
vahvistaa kehon ja mielen uudistumista sekä saattaa Yin/Yang-voimat
tasapainoon . Kasvon vyöhykkeiden värihieronta rentouttaa k asvolihaksia,
ihon väri kirkastuu, rypyt vähenevät ja iho vaikuttaa huomattavasti
nuorekkaammalta .


